
UCHWAŁA NR XVII/93/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890), Rada Gminy Rząśnia na wniosek Wójta 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Renatę Buczkowską na stanowisko Skarbnika Gminy Rząśnia z dniem 14 
kwietnia 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 2C98FB14-0B2A-4EEB-8AA4-D1A5FCAEA534. Podpisany Strona 1




